

Centru de plasament temporar
pentru copii cu dizabilitati mun.
Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a cazanelor .(Schimbarea arzatoarelor)

Valoarea de deviz 247 925,514 lei

Intocmit in prețuri curente 29.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	57,66	23,064
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	75,415	57,66	4 348,429
		Total manopera				4 523,283

Materiale:

1.	2875274121800	Arzator gaz FBR P100/2 CE (580-1160KW). Riello RS 100 TC	buc	2,000	98 600,00	197 200,000
		Total materiale de construcții				197 200,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	206 604,595
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	41 320,919

Total deviz:

**247 925,5
14**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)